平成２８年１１月吉日

中央大学学員会

千葉県支部会員各位

                            中央大学学員会千葉県支部

                               支部長 前島 一夫

忘年会・講演会のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より中央大学学員会千葉県支部活動に重々ご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて早いもので今年もホームカミングデーが終わり、続いて忘年会企画の時期となりまし

た。

本年度の締めくくりとして、忘年会を盛大に催し、より親睦を深めたく念じております。

ご多忙の時期で誠に恐縮ですがより多数のご参加、ご協力をお願い申し上げます。

記

１、日時        平成２８年１２月１０日（土曜日）

午後４時３０分  受付

午後５時００分  講話 支部長 前島一夫

「ワインカルチャーについて」

午後６時００分  忘年会 乾杯 会食 歓談

２、場所        ホテルプラザ 菜の花

             千葉県千葉市中央区長洲１－８－１

             ＴＥＬ０４３－２２２－８２７１

              モノレール千葉県庁前駅となり

３、会費        卒業生７，０００円  家族・友人・学生５，０００円

            講話のみの方  無料

    出欠の回答は、１２月３日までにＦＡＸ又はメールにて、お願い申し上げます。

出欠通知

    １２月１０日（土曜日）午後５時、ホテルプラザ 菜の花での

    講演会に、   出席します  ・ 欠席します

    忘年会に、   出席します  ・ 欠席します

氏名

住所

卒業年度

自宅電話番号

ＦＡＸ ＊

メールアドレス ＊

近況

＊通信費節約の為、出来るだけご記入をお願いします。

出欠の回答は、下記 ＦＡＸ 又はメールにて１２月３日までに、ご返事くださ

い。    なお、ＦＡＸをお持ちでない方は、お近くのコンビニより返信して

下さい。

連絡先   中央大学学員会千葉県支部  事務局  仲村正巳  Ｓ５４年卒

            千葉市中央区本町１－４－２４仲村公認会計士事務所内

ＴＥＬ   ０４３－２２７－４８７７

メールアドレス  nakamura@cpa-nakamura.com

ＦＡＸ    ０４３－２２７－４９７０

mailto:nakamura@cpa-nakamura.com